Deinde ad summam, ad haec census eorum  
Karolly Pénz vocatus, sive Eős pénz exigun-

<sup>154</sup> Pecsétszeg.

<sup>155</sup> Csebi Pogány György, Menyhért máramarosmegyei alispán fia, maga is a megye alispánja. Meghalt 1617 előtt. Pecsétsz eget 1599-ben kapta adományba (Nagy Iván i. m. IX, 360.).

<sup>156</sup> Horgospataka, Déstől É.

<sup>a1</sup> Eredetileg 12½, az első számjegy kihúzva.

<sup>1</sup> Lásd a IV. sz. melléklet I. jegyzetét.

<sup>2</sup> Csernefalva.

<sup>3</sup> Rózsapatak.

tur a iudicibus et libertinibus singulis.....			d. 60
Item debent decimam cespitalem ab universis solummodo porcum .....	No. 1		
Decimam porcorum autumnalem debent in- tegram.			
Redemptio per subditos porcorum maiorum fit per .....		f.	d. 4 2
Porcellorum redemptio per .....			2
Insuper ab ovibus, quotquot habuerint, esto centum vel plures, tenentur nomine decimae ovem 1 et agnum 1			
Si vero infra numerum decem habuerit, quis- piam tenetur pellem unam agninam per re- demptionem, ac .....			d. 25
Qui autem eo tempore acquirunt sibi oves, dum decima exigitur, infra numerum decem tenentur agnum .....	No. 1		
Debent praeterea decimam apum et examinum, quodecunque repertum fuerit, redemptio fit per .....			d. 02
Tenentur etiam census porcorum Kosar Pénz vocatam .....			4
Arant Suae Maiestati annuatim iugera tria, vocata sua lingua tres Fatzyae pro tritico, pro avena totidem.			
In singula iugera ex arce dant tritici Rivulen- ses metretas tres.			
Singula familia tenetur dare cumulum foeni.			

#### Pagus Magora<sup>4</sup>

Sunt in hoc pago subditi cum iudice.....	No. 9		
Libertini .....	3		
Habet portas .....	1		
Census S. Michaelis .....		f. 2	d. 50
Census S. Georgii .....		2	—
Caseos tenentur .....	No. 3		
Iustas butyri .....	3		
Redemptio eorum per d. 12 facit.....			d. 72
Vaccam triennem .....	1		
Pisorum, milii et granorum lini debent ab una porta metretam mediam Rivulensem.			
Census Carolly pénz sive Eöz penz a singulis iudicibus et libertinis .....			d. 60
Decimam porcorum debent cespitalem ab uni- versis solummodo porcum .....	No. 1		
Si autem infra numerum decem habuerit, sin- gulos redimunt per .....			d. 4

<sup>4</sup> Nagyhegy, előbbi mellett.

Porcellum per .....	2
Decimam autumnalem debent integram.	
Redemptio fit a maioribus per .....	d. 4
A porcellis per .....	2
Decimam habent agnorum et ovium atque apium similem cum pago superiori, solvunt kosar penz similiter .....	d. 4
Arant duo iugera, id est suo vocabulo Faczyas capietes singula tres Rivulienses metretas.	d. 2
Totidem arant pro avena.	
Singuli homines debent cumulum foeni .....	No. 1